КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН
[image: image1.jpg]

ЩУЧАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от «30»_сентября_   2021 года
  № _33_

г. Щучье
О внесении изменений в Прогнозный план (Программу) приватизации

 имущества муниципального образования Щучанский район             Курганской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ       «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации     местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с ликвидацией структурного подразделения «Детский сад «Колосок» муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 5 «Радуга»  г. Щучье и «Элеваторского детского сада» г. Щучье, в соответствии с Уставом муниципального образования Щучанского района, Щучанская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Щучанской районной Думы от 24 марта 2021 года «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества  муниципального образования Щучанский район Курганской области на 2021 год» изменения дополнив пункт 3.1. раздела 3. «Прогнозный перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования Щучанский район Курганской области, подлежащих приватизации в 2021 году» подпунктами 7, 8 согласно приложению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в местах, определенных Уставом Щучанского района, и разместить на официальном сайте Администрации Щучанского района Курганской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

бюджетную комиссию Щучанской районной Думы.
Председатель Щучанской районной Думы                                   Д.М. Ахатова

Глава Щучанского района

                                         Е.И. Захаров
               Приложение
                                                              к  решению Щучанской   районной Думы
от «_30_» _сентября__  2021 года  № _33_
«О внесении изменений в Прогнозный план (Программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский район Курганской области на 2021 год»

	№

п/п
	Наименование объекта, год ввода в эксплуатацию
	Адрес (местонахождение)
	Кадастровый номер
	Площадь,

(кв.м.)
	Планируемый срок приватизации в 2021 году

	7
	Здание детского сада, 1964 г.

	Курганская область, Щучанский район,        г. Щучье               ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 15
	45:23:030124:61
	196,6
	4 квартал

	8
	Здание детского сада, 1942 г.
	Курганская область, Щучанский район,        г. Щучье               п. Элеваторский,  д. 1
	45:23:030113:89
	253,3
	4 квартал